

## ConceptCo ApS

Sjællandsgade 42, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 40 41 75 67

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

---

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ConceptCo ApS Sjællandsgade 42, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 41 75 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/2024

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.344</b>	<b>46.878</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.143	-6.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.487</b>	<b>40.735</b>
Andre finansielle indtægter	361	22
Øvrige finansielle omkostninger	-8.204	-2.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.330</b>	<b>38.571</b>
3 Skat af årets resultat	20.259	-8.790
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.071</b>	<b>29.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.781
Disponeret fra overført resultat	-77.071	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.071</b>	<b>29.781</b>

## Balance 30. juni

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.950	10.093
Materielle anlægsaktiver i alt	3.950	10.093
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.950</b>	<b>10.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.022
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.640	0
Udsudte skatteaktiver	18.039	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.452	0
Andre tilgodehavender	36.312	19.944
Tilgodehavender i alt	83.693	119.966
Likvide beholdninger	350	4.760
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.043</b>	<b>124.726</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>87.993</b>	<b>134.819</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-47.289	29.781
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.289</b>	<b>69.781</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.220
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.270	0
Selskabsskat	0	62.781
Anden gæld	75.012	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.282	62.818
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.282</b>	<b>62.818</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>87.993</b>	<b>134.819</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	29.782	69.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.071	-77.071
	<b>40.000</b>	<b>-47.289</b>	<b>-7.289</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/2024

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger af tilgodehavende hos kapitalinteresser	100.022
	<u>100.022</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger	-100.022
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-100.022</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Skat af årets resultat	0	10.142
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.259</u>	<u>-1.352</u>
	<b><u>-20.259</u></b>	<b><u>8.790</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	18.430	18.430
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>18.430</b>	<b>18.430</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-8.337	-2.194
Årets afskrivninger	-6.143	-6.143
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-14.480</b>	<b>-8.337</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>3.950</b>	<b>10.093</b>
